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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Opbevaringstemperatur af fødevarer med fastsat kølekrav.
Vejledt om reglerne for opbevaring af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer glas,
viskestykker og poser med kaffebønner i et lagerrum tæt ved
toilet, hvor der kun er én dør i mellem.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Serveringsområde, frost- og køleenheder samt lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring siden den 21.
februar 2022. Virksomheden har en fastsat ugentlig frekvens.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort
til næste gang.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synlig og læsbar for
forbrugerne. Kontrolrapport er ikke ophængt ved indgangsparti til virksomheden. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


